关于开展实验室工作大检查的通知

各实验教学中心：
  为进一步加强我校实验室管理，健全管理体制机制，查找堵塞安全

漏洞，确保实验室安全，营造良好的实验教学环境和秩序，学校决定近

期对实验室工作进行大检查。现就有关事宜通知如下：

一、检查范围：全校教学、科研实验室。

二、检查时间：2019年 11月 29日全天。

三、检查内容：

1.实验室运行：各级各类实验室运行情况、实验室利用率等；

2.实验室安全：各实验室易燃、易爆、剧毒和放射性物质等危险品

存放、仪器设备使用操作以及实验室防火、防盗、实验室危险废物等方

面的安全制度、安全措施及记录台账等。

3.实验室卫生：日常卫生维护情况。

四、检查安排

（一）检查分组：

第一组：组 长：吴瑞凡

成 员：邵友东  赵良涛  王  萌  赵光辉  王素玲

                  樊庆忠  李兆芳  李秀娟  李素霞

服务人员：姜会民  尚 倩

菏泽学院实验实训中心

第二组：组 长：王同阳

成 员：李  浩  张运生  李建萍  邢  泉

张群力  沈  勇  张  凯  陈妍言

服务人员：魏钦冰

（二）几点说明：

1.检查组实行组长负责制，负责检查本组内所有单位实验室。

2.各单位检查具体时间由各组自行安排，可与服务人员具体确定检查

时间。

3.检查期间要求所有实验室包括准备室门打开备查。

4.检查人员需要认真填写《实验室工作检查一览表》，并签字，于检

查结束交给本组服务人员。

5.本次检查结果将在学校范围内进行通报。

实验实训中心

2019年 11月 25日